ventes  effectuées  en  France  métropolitaine,  dans  les  DOM-  TOM,  et  dans  les
Principautés d’Andorre et de Monaco un abattement complémentaire de :

25% (vingt cinq pour cent) pour une campagne intensive de publicité d'une valeur 
brute prix tarif comprise entre 150.000 (cent cinquante mille) Euros hors taxes et
300.000 (trois cent mille) Euros hors taxes;

50 % (cinquante pour cent) pour une campagne intensive de publicité d’une valeur 
prix tarif supérieure à 300.000 (trois cent mille) Euros hors taxes.

Par  «  campagne  de  publicité  »,  on  entend  la  conception  et  la  diffusion  de  spots